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Fur die 5. - 8. Klasse beim halbjahrlich kiindbaren Vertraq

Anzahl der Stunden pro Woche

Anzahl der Stunden pro Monat

Preis pro Monat

Preis pro Stunde**

1

4

147,00 €

36,75 €

2

4

287,00 €

35,88 €
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Fur die 9. - 10. Klasse beim halbjahrlich kiindbaren Vertrag

Anzahle der Stunden pro Woche

Anzahl der Stunden pro Monat

Preis pro Monat

Preis pro Stunde**

1

4

157,00 €

2lg 2 e

2

4

297,00 €

37,13 €
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Fur Auszubildende Kaufleute fur Buromanagement beim halbjahrlich kiindbaren Vertrag

Anzahl der Stunden pro Woche

Anzahl der Stunden pro Monat

Preis pro Monat

Preis pro Stunde**

1

4

167,00 €

41,75 €

2

4

307,00 €

38,38 €
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* Unverbindliche Preisempfehlung. Nur solange freie Kapazitaten vorhanden sind.

** Eine Unterrichtsstunde entspricht 45 Minuten.




