

## Preise\* für Online-Einzelunterricht ab 01.09.2024



© Kolmpetent Nachhilfeinstitut D. Kolm https://www.kolmpetent.com

<u>Für die 5 8. Klasse beim halbjährlich kündbaren Vertrag</u>					
Anzahl der Stunden pro Woche	Anzahl der Stunden pro Monat	<b>Preis pro Monat</b>	Preis pro Stunde**		
1	4	147,00 €	36,75 €		
2	4	287.00€	35.88 €		

© Kolmpetent Nachhilfeinstitut D. Kolm https://www.kolmpetent.com

## Für die 9. - 10. Klasse beim halbjährlich kündbaren Vertrag

Anzahle der Stunden pro Woche	Anzahl der Stunden pro Monat	<b>Preis pro Monat</b>	Preis pro Stunde**
1	4	157,00 €	39,25 €
2	4	297,00 €	37,13 €

© Kolmpetent Nachhilfeinstitut D. Kolm https://www.kolmpetent.com

## Für Auszubildende Kaufleute für Büromanagement beim halbjährlich kündbaren Vertrag

Anzahl der Stunden pro Woche	Anzahl der Stunden pro Monat	<b>Preis pro Monat</b>	Preis pro Stunde**
1	4	167,00 €	41,75 €
2	4	307,00 €	38,38 €

© Kolmpetent Nachhilfeinstitut D. Kolm https://www.kolmpetent.com

<sup>\*</sup> Unverbindliche Preisempfehlung. Nur solange freie Kapazitäten vorhanden sind.

<sup>\*\*</sup> Eine Unterrichtsstunde entspricht 45 Minuten.